

Sitoutuminen LVI-Työelämäkumppanuuteen

Osana työelämäkumppanuutta Koulutuskuntayhtymä Tavastia sitoutuu noudattamaan toiminnassaan alla olevia kohtia, joiden avulla pyritään varmistamaan koulutuksen tuottaman osaamisen laatu ja työelämälähtöisyys.

1. Ennakointityö

Koulutuskuntayhtymä Tavastia sitoutuu joko itse nimeämään alakohtaisen koulutustarpeiden ennakointiryhmän tai osallistumaan yhdessä muiden koulutuksen järjestäjien kanssa organisoidun ennakointiryhmän toimintaan. Ryhmä tuottaa tietoa LVI-asennusalan laadullisista ja määrällisistä osaamistarpeista. Ryhmän lausunnot huomioidaan alan koulutuksen aloituspaikkoja ja sisältöjä koskevilla päätöksissä.

2. Kirjalliset sopimukset

Koulutuskuntayhtymä Tavastia sitoutuu siihen, että työpaikalla tapahtuva oppiminen perustuu aina kirjallisesti laadittuun sopimukseen. Sopimukseen liitetään yhdessä työpaikan edustajien kanssa laadittu suunnitelma niistä oppimistavoitteista, joita jakson aikana opiskelijan halutaan saavutettavan. Osana suunnitelmaa kuvataan myös näyttöjen ja muun osaamisen arvioinnin toteuttaminen kyseisellä työpaikalla.

3. Näytöt työpaikoilla

Koulutuskuntayhtymä Tavastia sitoutuu järjestämään näytöt työpaikoilla. Näytön järjestäminen muussa ympäristössä on mahdollista ainoastaan koulutuksen järjestäjän vahvistamissa tapauksissa, jotka on käsitelty ennakointiryhmässä. Tällainen peruste voi olla tunnistettu osaamistarve, jonka arviointiin tarvittavia työtehtäviä ei esiinny työpaikoilla tai joihin opiskelijoita ei voida sijoittaa.

4. Arvioinnin pätevyys

Koulutuskuntayhtymä Tavastia sitoutuu järjestämään näytöt siten, että arviointiin osallistuu aina vähintään yksi työelämän edustaja. Arvioijille järjestetään riittävä perehdytys tavoitesuhtaiseen ja kriteeriperusteiseen arviointiin. Ennen näytön aloittamista arvioijan varmistetaan, että hänen ammattitaitonsa olevan riittävä vaadittavan osaamisen arvioimiseksi.

5. Osaamisen ylläpito

Koulutuskuntayhtymä Tavastia sitoutuu arvioimaan palveluksessaan olevien opettajien osaamista säännöllisesti ja tarvittaessa ohjaamaan heidät täydennys- tai lisäkoulutukseen. Opettajat voivat myös osallistua verkostossa järjestettäviin markkinatilanteeseen, asennustekniikan kehittymiseen ja työehtoihin liittyviin koulutustilaisuuksiin.

Koulutuksen järjestäjä voi purkaa sitoumuksen ilman perusteluja ja haluamassaan ajassa.

Paikka ja aika

Koulutuksen järjestäjän edustajan allekirjoitus

Hämeenlinna 9.5.2023



Tero Tuominen

koulutuspäällikkö